Reflectanţii se-şi subştearnă recursele adjustate
conform regulamentului şi să se prezinte în vre-b" du
minecă ori sărbătoare spre a-şi arătă desteritatea în
cele rituale ceea ce însă are se o notifice subscrisului
protopop.

Micherechiu 21 oct. (3 nov.) 1913.
Nicolae Rocsin

protopresbiter tractual preşe
dintele comitetului parohial şi

adm. paroh.
— • — 1—3

In urma autorizării Ven. Consistor diecezan de
sub Nr. 5713/1913 pentru îndeplinirea staţiunei invă-
ţătoreşti dela şcoala 11 gr. or. rom.

din Boroşineu (Borosjeno),
ear reflectanţii pe lângă observarea strictă a celor
cuprinse în §. 33 din Reg. pentru parohii, vor avea
a se prezentă în timpul legal, în s. biserică din Se
leuş-Cighirel, spre a-şi arătă desteritatea in cele rituale
şi'n oratorie.

Seleuş-Cighirel, din şedinţa comitetului parohial,
ţinută la 18/31 august 1913.

Teodor Şandru Teodor Mişcoiu
preş. com. par. not. corn. par.

In conţelegere cu: Ioan Georgia ppresbiter.
- • — 2 - 3

Pentru îndeplinirea postului de capelan temporal
siVemizat prin rezoluţiunea Ven. Consistor de sub Nr.

Reflectanţii la acest post se avizează, ca recursele
adjustate cu documentele prescrise şi adresate comi
tetului parohial din Slatina să le trimită oficiului pro
topresbiteral din Mariaradna, iar dânşii să se prezinte

în sfta biserică din comună spre a-şi arătă desterita-
tea eantorală..

Din şedinţa ţinută la 7/20 iulie 1913.
In conţelegere cu : Procopiu Givulescu, protopresbiter,

inspector de scoale.
—u— 3 - 3

Pentru îndeplinirea postului de învăţător* dela
şcoala conf gr. or. rom. din Balinţ, tractut Belinţului,
se escrie concurs cu termin de 30 zile dela prima
publicare în „Biserica şi Şcoala".

recursele lor adjustate regulamentar şi adre
sate comitetului parohial din Szarvasâg să Ie trimită
oficiului protopopess din Mariaradna, iar dânşii să se
prezinte în sta biserica din comună spre a-şi arăta
desteritatea în cele rituale şi omiletice.

Din şedinţa comitetului parohial ţinută la 23 iulie
(5 august 1913.

Comitetul parohial.
în conţelegere cu : Pmcopiu Givulescu potopresbiter.

or. rom.
din Hălmagiu (Nagyhalmâgy) şi sunt avizaţi să se pre-
zenteze sub durata concursului în vre-o duminecă ori
sărbătoare în bisericele din Aciua-Poiana celebrând
predicând eventual cântând spre a să face astfel cu
noscut poporului.

Din şedinţa comitelului parohial din Aciua-Poiana
ţinuta la 18/31 august 1913.

Vaier Vuşdea Gheorghe Vuşdea
înv. notar c. p. paroh, praşţ ;

în conţelegere cu : Cornel Lazar protoprezbiter.